

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующиеся излучения	нормирующиеся излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
7177049A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7177050A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7177051A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7177052A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7177053A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7177054A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7177055A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7177056A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7177057A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7177058A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7177059	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7177060A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7177061A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Може ли или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	возрождение или преимущественно неблагоприятные действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7177069A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7177070A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7177071A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7177072A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7177073A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7177074A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7177075	Водитель (водитель-экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7177076	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7177077	Машинист экскаватора (водитель)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химических	биологических	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет	Нет
7177078	Водитель (водитель-экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Черепанов А. В. (Ф.И.О.)
(подпись) 09 августа 2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Устюжанин Д. А. (Ф.И.О.)
(подпись) 09 августа 2023 (дата)

Специалист по охране труда _____ Вохминцев А. Е. (Ф.И.О.)
(подпись) 09 августа 2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5693 _____ Недбаев Константин Альбертович (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) (подпись) 07.08.2023 (дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВТК ОПТИМА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Дирекция Отдел продаж Проектный отдел Сметный отдел	2 отсутствуют	3	4	5	6
Участок монтажа технологического оборудования и трубопроводов					
7177027. Изолировщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	на постоянной основе	на постоянной основе	
7177029А. Электрогазосварщик (электрогазосварщик 4-6 разряда ручной сварки)	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	на постоянной основе	на постоянной основе	
	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	на постоянной основе	на постоянной основе	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	на постоянной основе	на постоянной основе	
7177049А. Мастер строительных и монтажных работ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	на постоянной основе	на постоянной основе	
7177060А. Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования)	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	на постоянной основе	на постоянной основе	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	на постоянной основе	на постоянной основе	

Дата составления: 07.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Черепанов А. В.

(Ф.И.О.)

09 августа 2023 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Устожанин Д. А.
(Ф.И.О.)

09 августа 2023г
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Вохминцев А. Е.
(Ф.И.О.)

09 августа 2023г
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5693
(№ в реестре экспертов)

Недбаев Константин Альбертович
(Ф.И.О.)

07.08.2023
(дата)

